UBND HUYỆN TRIỆU SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐXT Triệu Sơn, ngày        tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển viên chức

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Triệu Sơn năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Căn cứ Thông tư số

06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ Quy chế tổ chức thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh số 1100/2017/QĐ-UBND ngày

12/4/2017 ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; số

1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 về ban hành Quy định tuyển dụng viên

chức cho các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Công văn

số 2074/UBND-THKH ngày 17/02/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Ban quản lý

dự án đầu tư xây dựng huyện Triệu Sơn

Căn cứ Kết quả kiểm tra phiếu dự tuyển viên chức của Ban Kiểm tra

phiếu đăng ký dự tuyển viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Triệu Sơn năm 2021.

Hội đồng xét tuyển viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Triệu Sơn năm 2021 thông báo danh sách thí sinh không đủ điều kiện,tiêu chuẩn

dự xét tuyển vòng 2, cụ thể như sau:

Thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2: 01 thí sinh,

đó là: Thí sinh Lê Thị Chung, sinh ngày 20/3/1990, đăng ký dự tuyển vị trí: Giám

sát mặt bằng, tái định cư, môi trường.

 Hội đồng xét tuyển viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Triệu Sơn năm 2021 thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thi

sinh đăng ký xét tuyển được biết.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐXT;

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Trung tâm VHTTTT & Du lịch huyện (để đưa tin);

- Cổng TTĐT huyện (đăng tin);

- Lưu: HĐXT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-20T17:05:13+0700

		2021-06-21T08:06:00+0700

		2021-06-21T08:06:27+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-21T08:08:08+0700